深深浦町あおもりマッチングシステム「ＡI（あい）であう」
利⽤登録料助成券交付申請書

年  ⽉  ⽇

深浦町⻑          様

申請者

住  所
⽒  名
電話番号

 次のとおり利⽤登録料助成券の交付を受けたいので深浦町あおもりマッチングシステム
「ＡI（あい）であう」利⽤登録料助成券交付要綱第 5 条の規定により申請します。

記

誓約書

私は、交付申請に当たり、住⺠登録及び町税等の納付状況について、町⻑が調査するこ
とに同意します。

                      ⽒ 名           ㊞